
N1EFElTURA DE

PATROcíNIO
UNiÃO E ~RA5AL;';O

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA 11.902/2019

RETIFICA NUMERAÇÃO DE

PORTARIAS QUE MENCIONA.

, . I
I ••

I '

~.'.~~" 'I ,.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, que houve erro formal na seqüência da numeração das Portarias
dono 11.990 a 12.001/2019.

RESOLVE

Art. 10_ Fica retificada a numeração das Portarias abaixo relacionadas:

Onde se lê:
11.99012019
11.991/2019
11.992/2019
11.993/2019
I 1.994/2019
11.995/2019
11.996/20 19
11.997/2019
11.998/2019
11.999/2019
12.000/2019
12.001/2019

Leia-se:
11.890/2019
11.891/2019
11.892/2019
11.893/2019
11.894/2019
11.895/2019
11.896/2019
11.897/2019
11.898/2019
11.899/2019
11.900/20 19
11.9 2019

2019.

www.patrocinio.mg.gov.br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br

	00000001

